
 
 

Управление образования города Таганрога 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  
 

 
 
Об утверждении дорожной карты подготовки  
к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего 
образования в 2024 году на территории  
г. Таганрога 
 

 
 

 На основании приказа МОПО РО от 17.08.2023 № 768 с целью 
организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
общеобразовательных организаций   г. Таганрога,  освоивших основные 
образовательные программы  основного общего и среднего общего образования  в 
2024 году, выполнения требования нормативных документов,  регламентирующих 
проведение государственной итоговой аттестации, обеспечения законных прав всех 
участников образовательного процесса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению                                 
государственной итоговой аттестации  выпускников, освоивших основные 
образовательные программы среднего общего образования на территории        
г. Таганрога в 2024 году (приложение 1); 

2. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной 
итоговой аттестации выпускников, освоивших основные образовательные 
программы основного общего образования  на территории г. Таганрога в 2024 
году (приложение 2);  



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 
 
 

Начальник Управления 
образования г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

О.Л. Морозова 
 
 


